
 

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
voorstelnummer     

     onderwerp  Verkenningsdocument Energietransitie ‘Kan niet 

bestaat niet.’ 

  

De raad van de gemeente Gouda; 

 

gelet op het raadsbesluit van 26 september 2018 tot raadsbreed werken.  

 

gelezen het initiatiefvoorstel van 18 juni 2019 van de raadsleden uit de raadsbrede werkgroep 
Energietransitie; 

 

Besluit: 

 

Het verkenningsdocument Energietransitie ‘Kan niet bestaat niet’ d.d. 18 juni 2019 vast te stellen.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juli 2019 

De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman M. Salet 

 

 

 


